Clasificacién (51 controles computados) [Finalizado]

Puesto Participante Piloto
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3
37
2
25
49
26
44
17
19
4
8
23
31

106

24
27
102
20
15
28
38
39
35
52
51
40
41
10

Sousa Fernandez, Guillermo
Fernandez Castifieira, Jorge
Besada Dominguez, Maximino
Abalde Gonzalez, Brais
Lépez Vazquez, David
Lorenzo Gonzalez, Miguel Angel
Otero Cespedes, Blas
Gonzalez Gil, Roberto

Mella Rodriguez, Luis Carlos
Vila Calvo, José Luis

Pérez Oliveira, Vanessa
Barreiros Ferreira, Joao Pedro
Otero Porto, Daniel

Ledo Pérez, Marcos

Mella Bugarin, Carlos
Marquez Pérez, Borja

Solifio Basconcello, Cristian
Alfonso Saavedra, Jorge
Dacosta Rodriguez, Manuel
Rodriguez Rodriguez, Guillermo
Teijeira Pereira, Rubén
Carrera Lorenzo, Fernando
Romero Veloso, Alejandro
Rodriguez Riveiro, Diego
Rodriguez Rodriguez, Sergio
Pérez Pérez, Adrian

Gonzalez Vazquez, David
Alvarez Ferreira, Marcos
Tielas Riveiro, Rodrigo

Roel Justo, Carlos

Sousa Tojeira, Martin
Gonzalez, Borja

Rodriguez Rodriguez, Manuel
Solifio Debén, Bernabe
Dominguez Fidalgo, Ivan
Vidal Gulias, Carlos
Rodriguez Ocampo, Samuel

Penedo Pérez, Jose Ramon

Copiloto

Casal Rodriguez, Francisco Javier
Vaz Rodriguez, José Maria

Vila Figueroa, Borja

Martinez Coello, lvan

Cerdeira Canicoba, David
Castro Iglesias, David
Cespedes Fernandez, Martin
Antonio Gonzélez, Albino
Fernandez Bugarin, Constantino
Gonzélez Portela, David

Souto Lage, Alejo

Da Cunha, Gongalves, Tiago Xavier

Collazo Garcia, Andrea
Lagos Lopez, Maria Luisa
Ferreira Fernandez, Eloy
Jabois Barbosa, Daniel
Barciela Carrera, Karina
Lago Gonzalez, Rubén

R. Otero, Manuel

Garcia Rodriguez, Maria
Reinaldo Crespo, Roberto
Paro Mufioz, Antonio
Rodriguez Pifieiro, Alejandro
Gonzalez Gonzalez, Diego
Tellado Rodriguez, Samuel
Aguirre Noceda, Gonzalo
Rodriguez Gonzalez, Yolanda
Pérez Martinez, Santiago
Rodriguez Blanco, Edgar
Ramos Rodriguez, Oscar
Gonzalez Ramirez, Jorge
Fernandez Carballo, Sergio
Represas Vila, Feliciano
Solifio Alonso, Laura
Iglesias Fernandez, Oscar
Cazapal Garcia, Sergio
Estévez Cordero, Jacobo

Mufiz Gonzélez, Jorge

Vehiculo

Seat 1430
Renault Clio
Porche 911
Citroen C4

Ford Focus
Skoda Octavia
Peugeot 406
Seat Marbella
Seat Toledo
Peugeot 205 GTI
Renaul Clio
Toyota Corola
Citroen LNA
Seat Marbella
Ford Focus
Renault 19
Nissan Qashqai
Ford Escort

Mini One

Ford Sierra 2.0
Renault Clio
BMW 325i
Volkswagen Golf
BMW 325i
Skoda Octavia
BMW 320
Mitsubishi Lancer
BMW 325i
Peugeot 106 Sport
Mercedes Benz 190
Seat 127

Citroen AX

Fiat Uno

Honda Civic
Seat Marbella
Seat 124
Volswagen Golf

Peugeot 208 GTI

Ano

1972
1991
1990
2006
2003
2009
2003
1992
1992
1990
2007
1985
1984
1986
2007
1992
2010
1988
2006
1988
1995
1987
2000
1989
2007
2002
2010
1990
2001
1986
1978
1990
1986
2015
1989
1975
1999
2015

Escuderia

Escuderia Rias Baixas

A Parranda Sport

Escuderia Surco
Escuderia Surco
Escuderia Surco
Escuderia Surco
Auto Pneus Lagoa
Escuderia Surco
A Parranda Sport

Escuderia Surco

Escuderia Surco

Xamon Sport

Xamon Sport
Escuderia Surco

AutoSport

Escuderia Surco

Dona Urraca

Dona Urraca

Xamon Sport

Pemu Racing

Clase Categoria Puntos Promedio N°ceros N°unos Handicaps TO01
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167
206
234
277
339
342
400
411
427
447
511
521
592
621
642
667
723
763
902
907
950
996
1018
1025
1243
1446
1464
1515
1543
1582
1586
1590
1673
1741
1781
1795
1795
1819

33

4.0

16

5.4

6.6

6.7

7.8

6.1

8.4

5.8
10.0
10.2

9.6
10.2
10.6
13.1
14.2
12.0
17.7
15.8
18.6
19.5
20.0
20.1
24.4
28.4
28.7
29.7
283
29.0
29.1
29.2
30.8
34.1
34.9
332
352
357
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0.0
0.0
153.0
0.0
0.0
0.0
0.0
102.0
0.0
153.0
0.0
0.0
102.0
102.0
102.0
0.0
0.0
153.0
0.0
102.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
102.0
102.0
102.0
102.0
102.0
0.0
0.0
102.0
0.0
0.0

9
69
14
56
36
72
65
65
52
67
73
43

126
70

222

125

135
64

159

209
94
65

209

124

150

231
41
69

190

128
53

128

266
91
80
48

233

230

48
24
19
54
9%
70
30
14

105
99

138

104

215
91
72

208

143
95

364
90

467

542

485

234

260

211
59

571

116

564

478

498

625

541

372

584

458

660

42
38
14
48
86
85

110
43
58
51

116

100
84
94

100
83

182
85

100
59
63

146

113

344

376

210

400

408

312

130

184

103

179

821

556

185

243

242

20
41
8
44
55
29
44
19
82
25
52
57
25
41
27
109
36
240
49
124
140
113
32
77
95
226
89
202
230
20
79
57
184
135
170
83
205
237

T02 TO03 T04 TO5

48
34
26
75
66
86

151

168

130
52

132

217
40

223

119

142

227

126

230

323

186

130

179

246

362

568

875

265

593

638

690

702

317

153

603

793

656

450
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

107
80
73
42
74
48
68
67
47

103
45
32
84
11
64
69
53
94

104
81
98
75
93
82
30
92
60
78
70
36
87
83
91
14
62
79
95
46
63
89

Fernandez Castro, Alberto

Barros Campos, David

Anido Martinez, Jose Ramén
Ojea Fernandez, Pablo

Alvarez Gémez, Mauricio

Parga Lorenzo, Jorge

Gil Alvarez, Rubén

Alonso Pereira, Miguel

Carrera Gonzalez, Guillermo
Campos Gonzalez, Joaquin David
Dominguez Gonzalez, Noe
Dacosta Fernandez, Pablo
Cristobal Vila, Marina

Fontan Sestelo, Rafael

Zufiga Puga, Wilson Ivan

Calvo Dominguez, lago
Dominguez Alfonso, Miguel Adolfo
Fernandez Faro, Ivan

Marifio Pifieiro, Placido

Conde Martinez, Hugo

Fidalgo Vazquez, Samuel
Gesteira Yugo, Miguel Angel
Pérez Martinez, Cesar

Cespedes Estévez, Jose
Fernandes Ferreira, Ricardo Jorge
Fernandez Frances, José Antonio
Gomez David, David

Duran Barros, Francisco
Dominguez Garcia, Wenceslao
Barreiros Ferreira, André Filipe
Pérez Pampillén, Sergio
Rodriguez Carrera, Albino

Marifio Fernandez,Angel

Lépez Araujo, Javier

Pifieiro Coello, Nuno

Bello Lopez, Javier

Calzado Romero, Roberto
Carballo Logo, Manuel

Alvarez Castro, David

Bermejo Garcia, lvan

Copiloto
Goémez Varela, M? Jesus
Gonzalez Puga, Maria

Rodriguez Rodriguez, Roberto

Castifieira Crespon, Maria del Carmen

Alvarez Gémez, Jose Luis
Gonzélez Gonzalez, Marta
David Vaqueiro, Jaime Isaac
Calzado Lopez, Tomas
Jamardo Ferrin, Jose Maria
Puime Nogareda, Paula
Gonzaélez Rivero, Andrés
Dacosta Fernandez, Roberto
Manteiga Barragans, Vicente
Vila Martinez, Andrés

Alvarez Hierro, Cristina

Alfaya Araujo, Barbara Soraya
Rodriguez Marifio, Ruben
Fernandez Vidal, Lino
Amoras Guillen, Maria Jose
Bouzon Lorenzo, Manuel Jose
Oliveira Lorenzo, Sergio
Alonso Echegoyen, Esteban
Lépez Solla, Cesar

Gonzélez Francisco, Jose Antonio
Cruz Marinho, Maria Alice
Rodriguez Argibay, Juan
Rodriguez Nufiez, Daniel
Duran Fernandez, Pablo
Estévez Alvarez, Juan Jose
Sousa Guedes, Luis Miguel
Barciela Dominguez, Irene
Otero Gonzélez, M® Del Carmen
Rodriguez Fernandez, Rita
Lépez Araujo, Alfredo

Castro Gémez, lvan

Blanco Barcia, David
Martinez Martinez, Javier
Lores perez, Rafael Jorge
Gonzélez Mo, Avelino

Pérez Gomez, Nuria

Vehiculo

BMW 318

BMW E30
Peugeot 205
Seat Marbella
Fiat Uno
Peugeot 309 GTI
Opel Astra

Seat 850 Especial
Alfa 159
Volkswagen Golf
BMW E36

Volvo V40
Peugeot 106 Sport
Peugeot 205 rallye
Mercedes 190
Renault Megane
Opel Kadett
Peugeot 205 GTI
Ford Escort
Renault R5 GT
Volswagen Polo
Renault 4

Ford Fiesta
BMW M3

Toyota Corola
Seat Ibiza

BMW E30
Citroen AX
Volkswagen Golf
Honda Civic
Renault Super 5
Peugeot 306
Volkswagen Golf
BMW 2002 tii
BMW 328 |
Renault Megane
Citroen Saxo
Citroen ZX
Volkswagen Polo

Ford Focus

Ao

1991
1989
1990
1990
1991
1987
2001
1973
2007
1993
1996
1998
2001
1988
1986
2004
1982
1993
1994
1987
1992
1991
1978
1995
1987
1994
1990
1990
1990
2004
1989
2000
2000
1973
1995
2017
2003
1993
1989
2009

Escuderia

AMSPORT

A Parranda Sport

Escuderia Surco

Escuderia Surco

Dona Urraca

Escuderia Sport

Xamon Sport

Xamon Sport

Pekes

Auto Pneus Lagoa

Pekes

Dona Urraca

Auto Pneus Lagoa

O Chimpin Racing

Escuderia Surco

Escuderia Surco

Clase Categoria Puntos Promedio N°ceros N°unos Handicaps
H X 1893 35.1 1 1 102.0
X 2007 374 2 2 102.0
H M 2048 40.2 0 1 0.0
H X 2102 38.2 3 3 153.0
H M 2119 38.5 1 2 153.0
H X 2254 442 3 0 0.0
M 2343 45.9 1 1 0.0
H M 2343 43.9 1 0 102.0
M 2376 46.6 0 1 0.0
X 2380 46.7 1 1 0.0
M 2795 54.8 0 0 0.0
M 2809 55.1 0 0 0.0
X 2811 55.1 1 1 0.0
H M 2879 53.5 0 0 153.0
X 2900 56.9 0 0 0.0
X 2979 58.4 1 0 0.0
H M 3029 59.4 0 1 0.0
M 3206 62.9 0 1 0.0
M 3445 67.5 0 2 0.0
H M 3546 67.5 0 2 102.0
H M 3703 72.6 2 0 0.0
H M 3752 73.6 0 0 0.0
H M 3766 70.8 0 0 153.0
M 3816 74.8 0 0 0.0
H X 4031 79.0 0 0 0.0
M 4124 80.9 0 1 0.0
H M 4200 824 0 0 0.0
M 4223 80.8 0 1 102.0
H M 4532 86.9 2 1 102.0
M 4685 91.9 1 1 0.0
H X 4901 96.1 3 0 0.0
X 5081 99.6 0 0 0.0
X 5178 101.5 0 0 0.0
H M 5301 100.9 1 8 153.0
M 5381 105.5 0 0 0.0
M 5421 106.3 0 0 0.0
M 5610 110.0 0 0 0.0
M 5623 107.3 3 0 153.0
H M 5657 110.9 0 0 0.0
X 5749 112.7 1 0 0.0

TO1
257
134
164

91
144

86

60
217
284
327
230
241
822
451
357
466
173
664
700
921
357
260
273
785
500
885
540
568
195

94
112
393
752

46
993
628
403

86
682
265

T02 TO03 TO04
510 383 168
1343 279 74
497 536 171
234 758 247
180 157 372
684 419 131
513 581 411
370 436 81
475 480 228
179 273 333
1116 328 207
454 600 259
461 229 588
1235 352 396
363 378 770
1238 513 201
1203 558 205
635 222 685
532 287 340
1788 129 203
647 971 507
279 1765 933
1241 289 203
1289 441 184
1432 246 778
1297 414 479
289 1027 394
524 247 479
2727 145 93
2562 484 614
965 143 829
1864 338 483
3127 866 215

56 2433 2481
1099 516 272
847 655 1036
918 2061 205
571 2231 1613
666 2453 390
1997 453 228

T05
473
75
680
619
1113
934
778
1137
909
1268
914
1255
M
292
1032
561
890
1000
1586
403
1221
515
1607
117
1075
1049
1950
2303
1270
931
2852
2003
218
132
2501
2255
2023
969
1466
2806
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79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

55
9%
57
54
66

108
76
85
71
88
72
90
77
58
56
59
86

101
61
99
22

100

105
43
33
29
97

Goémez Comesafia, Emilio Jose
Fernandez Alvarez, Raul

Lado Vila, Bernardo

Maneiro Alvarez, Miguel Angel
Camifio Gendra, Arturo

Estévez Casal, Fabian

Dominguez Rodriguez, Jose Carlos

Fernandez Paz, Santiago
Fernandez Areal, Fernando
Varela Gonzalez, Damian
Lorenzo Telmo, Diego
Alvarez Posada, Eugenio
Pérez Pazo, Roberto
Dominguez Alvarez, Manuel
Acebedo Rodriguez, Manuel
Barbeitos Caldas, Valoria
Alonso Alonso, Jose Carlos
Alen Cortifias, Manuel
Temporao Veiga, Hugo Miguel
Mera Amoedo, Manuel
Matos Gonzalez, Manuel
Carballo Ucha, Eloy

Fortes Cambra, Josue
Martinez Rodriguez, Alvaro
Gallego Suarez, Julio

Pefia Bernardez, Ramon
Torres Filgueiras, Jose

Salgueiro Lago, Santiago

Copiloto

Villaverde Gémez, Jose
Calzado Romero, Francisco
Lado Vila, Dario

Fernandez Gabian, David
Diéguez Cobelo, José Javier
Estévez Casal, Gabriel
Lourenco Riveiro, Adrian
Dominguez Rivero, Alejandro
Carrera Bugarin, Elias
Molina Soutullo, Elisabeth
Fernandez Griba, Sergio
Cabaleiro Vila, José Antonio
Alfonsin Rodifio, Brenda
Dominguez Sendin, Cesar
Cebreiro Rocha, Vanessa
Temporad Veiga, Sara Alexandra
Iglesias Fernandez, Marcos
Ramirez Pereiro, Oscar
Barbosa Pérez, Rocio

Rivera Trigo, Lorenzo

Morillo Pérez, Elisa

Nufiez Suérez, Beatriz
Véazquez Gonzalez, Oscar
Tienda Gonzalez, Victor Manuel
Gallego Castro, Brais
Gonzaélez de la Oz, Antonio
Pereira Martinez, Jose Luis

Costas Concepcion, Felipe

Vehiculo
Renault 5 Maxi
Volkswagen Golf
Seat Leon
Citroen C3
Porche 924
Peugeot 206
Peugeot 106
Peugeot 106
Citroen ZX
Renault Clio 16V
Seat Leon
Talbot Horizon
Opel Corsa
Mercedes 220
BMW 320i

Seat Ibiza
Morris Mini
Renault 5 GT
Mercedes C220
Renault Clio
BMW E36
Citroen Saxo
Opel Corsa
Rover Mini
Peugeot 205
BMW E30
Morris Mini

Mercedes 300d

Ao

1988
2000
2003
2009
1980
2002
2002
1993
1993
1992
2005
1986
1991
1974
1992
2006
1969
1986
2003
2012
1992
2001
1990
1990
1985
1985
1971
1985

X

Escuderia

Dona Urraca

Morobom Motorsport

Escuderia Surco

Morobom Motorsport  H

Escuderia Surco

O Chimpin Racing

Escuderia Surco

Xamon Sport

Auto Pneus Lagoa

Auto Pneus Lagoa

Escuderia Surco

Rallie de Kag

Clase Categoria Puntos Promedio N°ceros N°unos Handicaps
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6333
6366
6517
6526
6677
6739
6753
6797
7171
7198
7621
8175
8327
9618
11210
13032
13464
13686
14041
14286
15751
16521
18126
19826
20687
22570
27052
30600

1222
124.8
127.8
128.0
127.9
132.1
132.4
1333
140.6
141.1
149.4
158.3
163.3
188.6
219.8
255.5
264.0
268.4
275.3
280.1
308.8
321.9
354.4
388.7
403.6
4425
530.4
600.0
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102.0
0.0
0.0
0.0

153.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

102.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

102.0

51.0
0.0

102.0
0.0
0.0
0.0

TO1
600
567
302
326
483
101
803

1382
338
340
196
207
864

2539

1918

1874

1328

36

1644

310
46
28

1360

546
36
23

4098

4800

T02
2197
2252
3412
1863
309
607
2500
983
3362
1617
1068
2538
2750
4195
3043
5400
1775
156
1330
365
43
108
1068
615
149
2147
5400
5400

T03
1440
2190
1708
1027

769

968

517
1434
1909

326

789

785
2518
1166
2737

691
1451
2463
1447

553
2462
3083
2447
5465
7200
7200
4490
7200

To4
76
609
413
1822
557
1680
534
290
929
702
415
669
1105
550
392
761
2626
4800
1922
4800
4800
4800
4800
4800
4800
4800
4664
4800

T05
1918

748

682
1488
4406
3383
2399
2708

633
4213
5153
3874
1090
1168
3120
4306
6284
6231
7698
8258
8400
8400
8400
8400
8400
8400
8400
8400



